publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 28 listopada 2022 r. do godz. 
10:00 złożono 3 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 28 listopada 2022 r. godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 84 870,00 PLN (osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset 
siedemdziesiąt 00/100).  

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :  

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Termin dostawy 

1. 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  

ul. Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg  

68 750,00 zł